κωδικό 1890, με την οποία ζητείται η έγκριση προγράμματος επικοινωνιακής προβολής του 

Οργανισμού Αστικών Συγκοινωνιών Αθηνών Α.Ε. για το έτος 2024 που αφορά σε δράσεις 

δημοσιότητας για το Στρατηγικό Σχέδιο Μεταφορών Αττικής, συνολικού ποσού ύψους 

διακοσίων σαράντα οκτώ χιλιάδων ευρώ (248.000,00 €). 

IV. Τo γεγονός ότι ο φορέας πληροί την υποχρέωση τήρησης του ποσοστού συμμετοχής των 

περιφερειακών μέσων ενημέρωσης (έντυπα μέσα, ραδιόφωνο, τηλεόραση) στην κατανομή 

της συνολικής διαφημιστικής δαπάνης, ήτοι τουλάχιστον τριάντα τοις εκατό (30%), ανά

[...]

Συνοχής και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ. 

Το πρόγραμμα επικοινωνιακής  προβολής του Οργανισμού Αστικών Συγκοινωνιών Αθηνών 

Α.Ε. για το έτος 2024 που αφορά σε δράσεις δημοσιότητας για το Στρατηγικό Σχέδιο 

Μεταφορών Αττικής ανέρχεται στο συνολικό ποσό ύψους διακοσίων σαράντα οκτώ 

χιλιάδων ευρώ (248.000,00 €). 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ